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او گفته فهم و فرهیختگی مردم در خریداری کالاهای اساسی بنا بر نیاز بدون هجوم و انبار کردن به این تلاش جلوه ای ویژه

بخشید. مردم همراهی کردند و نشان دادند جلوتر از مسئولان پای کار کشور خود ایستاده اند.

فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد؛ 

فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی با حضور در سازمان بنادر و دریانوردی و چهارمین جلسه تسهیل در ترخیص کالاهای اساسی
از بنادر کشور، با بیان اینکه نتایج برگزاری این جلسات در ۴۰ روز اخیر به ویژه سبب تسیهل در ترخیص کالاهای اساسی از

بنادر به کل کشور شد، گفت:

اینکه در این مدت مشکلی به جهت جابه جایی در کالاهای اساسی وجود نداشت به دلیل اقداماتی بود که اولا بخش خصوصی
انجام داد و در مرحله بعدی فعالیت و از خود گذشتگی مسئولان و کارکنان وزارتخانه ها و سایر دستگاه‌ها از جمله وزارت

کشاورزی، وزارت نفت، وزارت صمت، وزارت بهداشت، سازمان غذا و دارو، گمرک جمهوری اسلامی ایران و وزارت امور
اقتصاد و دارایی بود که جانانه پای کار ایستادند.

به گزارش اسپادانا خبر، صادق ادامه داد:

در این نشست، چگونگی ورود کالاهای اساسی به کشور و ترخیص در صورت بروز مشکلات برای بنادر جنوبی مورد بررسی
قرار گرفت. در همین رابطه، ظرفیت‌های بنادر شمالی و همچنین مرزهایی که می‌تواند ورود کالا را تسریع کند، مورد بررسی

مجدد قرار گرفت.

به گفته این عضو کابینه دولت چهاردهم در خصوص تسهیل در ترخیص کالاهای اساسی، کارگروهی مشترکاً بین وزارت راه،
وزارت اقتصاد، وزارت جهاد کشاورزی، تشکیل شده است، تصمیم‌گیری شد.

وی تصریح کرد:

با برنامه‌ریزی‌های انجام شده نگرانی از نظر تامین کالاهای اساسی در کشور وجود ندارد و در هماهنگی بخش خصوصی و بخش
دولتی و همچنین استانداران به ویژه در استان‌ها مرزی، مشکلات احتمالی حل و فصل خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی به همکاری مردم در خریداری کالاهای اساسی اشاره کرد و گفت:

مردم کشورمان ثابت کردند در تمامی بزنگاه‌ها و در موقعیت‌هایی که کشور با مشکلاتی مواجه می‌شود، خودشان سینه سپر
می‌کنند. مردم با حضور خود در خیابان ها در تمامی این شب ها با وجود تمام اختلاف سلیقه‌ها نشان دادند که چگونه پای کشور

و میهن خود ایستاده اند.

این عضو کابینه دولت چهاردهم خاطرنشان کرد:

دولت تمام تلاش خود را به کار بست تا مشکلی در تامین کالاهای اساسی در کشور وجود نداشته باشد. در کنار این تلاش، فهم
و فرهیختگی مردم در خریداری کالاهای اساسی بنا بر نیاز بدون هجوم و انبار کردن به این تلاش جلوه ای ویژه بخشید. مردم
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همراهی کردند و نشان دادند جلوتر از مسئولان پای کار کشور خود ایستاده اند.
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